

Szczecin 20.10.2025

INFORMACJA nr 2

Polska Fundacja Przedsiębiorczości informuje, że w ramach zapytania ofertowego nr WZ/25/10/0003 udzieliła odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie E1)

W nawiązaniu do &5 „Samochody zastępcze i przedkontraktowe” pkt 4, Wykonawca informuje iż samochód zastępczy nie jest przedmiotem najmu, w związku z tym nie jest możliwe aby pojazd ten był ubezpieczony w tożsamy sposób jak pojazd wynajmowany. Wykonawca korzysta z zewnętrznych wypożyczalni, gdzie wysokość UW średnio wynosi 1000 pln/netto. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby pkt 4 niniejszego paragrafu zmienić na wersję, iż pojazd będzie ubezpieczony na warunkach proponowanych przez wypożyczalnię?

Odpowiedź: W tej kwestii Zamawiający udzielił wyjaśnień w Odpowiedzi do Pytania B2, tiret 4).

Pytanie E2)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby w przypadku & 8 „Czynności obsługi serwisowej i napraw samochodów” pkt 7 zgoda Wykonawcy była uwarunkowana uprzednią informacją do Wykonawcy o rodzaju urządzenia i danych technicznych urządzenia np. GPS? Czyli na zasadach określonych w & 10 „Inne obowiązki Stron” pkt 4.

Odpowiedź: TAK

Pytanie E3)

Co Wykonawca rozumie odnośnie &10 „Inne obowiązki Stron” pkt 7 pod pojęciem możliwości udziału swojego przedstawiciela w procesie likwidacji szkód?

Odpowiedź: *Możliwość zapewnienia udziału przedstawiciela Zamawiającego w procesie likwidacji szkody jest działaniem w interesie Zamawiającego w celu ograniczenia ewentualnych negatywnych konsekwencji wynikających z okoliczności zdarzenia lub w celu potwierdzenia ewentualnej*



odpowiedzialności Zamawiającego, zakresu wynikającej szkody oraz fachowego wsparcia pracownika PFP kierującego pojazdem uczestniczącym w zdarzeniu.

Pytanie E4)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia przesłanek uprawniających do zmiany wysokości wynagrodzenia z uwagi na nie tylko zmiany stawki podatku od towarów i usług lecz również na opłaty publicznoprawne. Wykonawca argumentuje to faktem, że w toku obowiązywania Umowy Najmu mogą ulegać zmianie zarówno stawki podatków jak i opłat publicznoprawnych, które – jako cenotwórcze – mogą mieć bezpośredni wpływ na wysokość Wynagrodzenia.

Odpowiedź: TAK.

Zamawiający dopuszcza rozszerzenie przesłanek uprawniających do zmiany wysokości wynagrodzenia z uwagi na opłaty publicznoprawne.

Pytanie E5)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby pierwsza faktura z tytułu wynagrodzenia została wystawiona zgodnie z poniższym mechanizmem.

a) Jeżeli dzień odbioru pojazdu przypada na jeden z pierwszych piętnastu dni miesiąca kalendarzowego (od pierwszego do piętnastego dnia danego miesiąca włącznie), wówczas Wykonawca w terminie do końca miesiąca kalendarzowego, w którym przypada dzień odbioru pojazdu, wystawi na Zamawiającego fakturę zawierającą pełną kwotę raty najmu. W razie zaistnienia okoliczności opisanych w zdaniu poprzedzającym nie nalicza się rat najmu za ostatni niepełny miesiąc kalendarzowy okresu najmu.

Odpowiedź: NIE.

Projekt umowy w § 4 ust. 1 wskazuje, termin dostarczenia pojazdów. Ponadto Zamawiający oczekuje bieżącego rozliczania za faktyczny najem.

b) Jeżeli dzień odbioru pojazdu przypada na szesnasty albo kolejny dzień miesiąca kalendarzowego, wówczas Wykonawca w ostatnim niepełnym miesiącu kalendarzowym okresu najmu wystawi na Zamawiającego fakturę w kwocie równej pełnej wysokości raty najmu. W przypadku zaistnienia

okoliczności opisanych w zdaniu poprzedzającym nie nalicza się raty najmu za pierwszy niepełny miesiąc kalendarzowy okresu najmu.

Odpowiedź: TAK

Na żądanie Wykonawcy Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie E6)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby do listy załączników wymienionych w umowie dodać druki Wykonawcy w postaci Indywidualnych Umów Najmu zgodnie z załączonym wzorem ?

Odpowiedź: NIE.

Dokument zawiera zapisy stojące w sprzeczności z treścią projektu umowy.

Pytanie E7)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby do treści umowy dodać zapisy z zakresu RODO wg wzoru jak niżej:

- 1. Zamawiający przekaze Wykonawcy dane osobowe Użytkowników Pojazdów obejmujące: imię, nazwisko, adres e – mail, numer telefonu. Zarządzający jest administratorem danych osobowych Użytkowników Pojazdów w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (dalej „RODO”). W przypadku zmiany danych, o których mowa w pkt.*
- 2. Zamawiający przekaze Wykonawcy dane aktualne.*
- 3. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Użytkownikom Pojazdów następującej informacji: „Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w związku ze świadczeniem usług serwisowych samochodów będących przedmiotem Umowy Serwisowej jest Toyota Leasing Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (adres e-mail:xxxxxxxxxx). Państwa dane osobowe obejmujące: imię, nazwisko, numer dowodu osobistego, adres e – mail, i numer telefonu będą przetwarzane wyłącznie w celu świadczenia usług serwisowych. Dane mogą zostać przekazane punktom obsługi ASO lub innym podmiotom, jeśli będzie to niezbędne do świadczenia usług. Mają Państwo prawo dostępu do swoich danych osobowych i sprostowania ich, jak również do złożenia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony*



Danych Osobowych. Mogą Państwo żądać usunięcia Państwa danych osobowych lub sprzeciwić się ich przetwarzaniu. Może to jednak uniemożliwić świadczenie usług serwisowych przez xxxxxxxxxxxx.”.

4. Wykonawca będzie przetwarzać dane osobowe Użytkowników Pojazdów wyłącznie w celu wykonywania Umowy przez okres jej obowiązywania.

5. Wykonawca może przekazać dane osobowe Użytkowników Pojazdów podmiotom trzecim, jeśli będzie to niezbędne do wykonania Umowy w szczególności stacjom obsługi ASO, producentowi Pojazdu, importerowi Pojazdu (Toyota Central Europe Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie) lub ubezpieczycielom.

6. W przypadku przekazania przez Zamawiającego błędnych danych Użytkowników Pojazdów, zdezaktualizowania się tych danych lub w przypadku zgłoszenia przez Użytkowników Pojazdów sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych przez Wykonawcę, wykonywanie usług serwisowych może okazać się niemożliwe, za co Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności

Odpowiedź: Co do zasady TAK.

Zamawiający, na etapie zawierania umowy z wyłanionym Wykonawcą, wyłącznie w celu świadczenia usług serwisowych dopuszcza uzupełnienie treści umowy o klauzulę RODO lub podpisanie odrębnego dokumentu stanowiącego klauzulę RODO.

Pytanie E8)

W związku z &8 „Przekazanie samochodu” pkt 4. Czy karty paliwowe mają być przypisane do samochodu tj. nr rej. Co w sytuacji gdy dojdzie do wygaszenia umowy w wyniku szkody całkowitej /kradzieży wówczas zgodnie z procedurami Wykonawca wygasza również umowę na kartę paliwowa. W razie dostarczenia nowego pojazdu przez Wykonawcę, jest zamawiana nowa karta paliwowa. Czy Zamawiający wyraża zgodę na takie działanie?

Odpowiedź: TAK

Pytanie E9)

W związku z &7 „Kradzież lub uszkodzenie samochodu” Zamawiający może się zwrócić z wnioskiem o podstawienie innego pojazdu w miejsce wycofanego. W jaki sposób Wykonawca powinien rozliczyć ew. nadprzebieg? Poprzez zliczenie kilometrów obu pojazdów ?



Odpowiedź: TAK.

Wykonawca powinien rozliczyć ew. nadprzebieg grupy pojazdów, zgodnie z umową, poprzez uwzględnienie faktycznego przebiegu obu pojazdów, wykonanego w podczas realizacji umowy.

Pytanie E10)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania dodatkowej umowy najmu oraz umowy serwisu na wzorze Wykonawcy wraz z niniejszą Umową Generalną (dalej UMOWA GENERALNA) z zastrzeżeniem nadrzędności niniejszej Umowy Generalnej. Niniejszą Umowę Generalną oraz dokumenty wymienione powyżej tj. wg wzoru Wykonawcy, które zostaną do niej dołączone, w szczególności wszelkie ewentualne umowy najmu i ogólne warunki umów, uważa się za wzajemnie wyjaśniające i uzupełniające. W przypadku, w którym postanowienia Umowy wg wzoru Wykonawcy lub innych dokumentów, które stanowią jej integralną część są sprzeczne z Umową Generalną, lub nakładają na Wykonawcę obowiązki dalej idące, Umowa i dokumenty stanowiące jej integralną część mają pierwszeństwo, a sprzeczne z nimi lub zmniejszające obowiązki Wykonawcy postanowienia uważa się za niezastrzeżone i nieobowiązujące pomiędzy Stronami. W przypadku, w którym postanowienia UMOWY GENERALNEJ są sprzeczne z postanowieniami niniejszej Umowy lub nakładają na Zamawiającego obowiązki dalej idące, aniżeli wynikające z niniejszej Umowy, pierwszeństwo mają postanowienia Umowy a sprzeczne z nimi lub zwiększające obowiązki Zamawiającego postanowienia uważa się za niezastrzeżone i nieobowiązujące pomiędzy Stronami.

Odpowiedź:

W tej kwestii Zamawiający udzielił wyjaśnień w Odpowiedzi do Pytania B9 i D2). Dodatkowo Zamawiający w wyjaśnieniach wskazał, że Umowa stanowiąca załącznik do Zapytania Ofertowego zostanie zmodyfikowana zgodnie z Odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego.

Zamawiający informuję, że nie dopuszcza możliwości równoczesnego zawierania dwóch umów do realizacji zamówienia, bądź nadrzędności regulacji Wykonawcy nad zapisami umowy Zamawiającego.

Zamawiający dopuszcza natomiast stosowanie w toku realizacji zamówienia, w sprawach nieuregulowanych w umowie, regulaminów Wykonawcy, o ile nie są sprzeczne z umową i nie są niekorzystne dla Zamawiającego.

